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ACSS Skåpslösningar 

för publika rum 

Omklädningsskåp - Förvaringsskåp  

 

 
 

ACSS Skåpslösningar är framtagna för besöksintensiva miljöer med krav på hög funktionalitet och 

tåliga material för ett aktivt nyttjande, enkelt underhåll och med en design som skall öka 

attraktionen för anläggningen! 

 

Vi har levererat kvalitet och design sedan 2006 
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MÅLGRUPP 

Besöksintensiva miljöer där det ska vara både snyggt och hållbart och enkelt att hålla rent. 
 

 
 

 

MATERIAL & KONSTRUKTION 

ACSS omklädnings och förvaringsskåp med glasluckor och gavlar i glas och stomme i aluminium är 

framtagna för publika och offentliga miljöer med höga krav på elegans i kombination med hållbarhet 

och enkelt underhåll. Skåpen är mycket tåliga och passar även utmärkt i fuktiga miljöer, där 

materialvalen aluminium och glas gör att de håller sig snygga i många decennier. 

 

Alla våra luckor är gjorda i 10mm härdat vilket gör det extremt hållbart över tid och tåligt mot slag 

och repor.  

 

Stommarna är aluminium och är utvecklade för att hålla under lång tid även i en ”hård” miljö. 

Aluminium med skruvar i rostfritt material innebär att de klarar minst korrosivitetklass C4. Livstids 

garanti lämnas på alla beslag. 

 

Skåpen levereras med en bottenplatta på 30mm och är tänkta att placeras direkt på golvet. Önskas 

en högre sockel byggs sockeln alternativt sockel med integrerad bänk på plats och skåpen monteras 

ovanpå. 

 

Stommen har en sluttande botten för avrinning och genomluftning upptill och nertill för en god 

ventilation. 

 

Både glas och aluminium är bra för miljön då de går att återvinna. 
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FÄRG 

Vi bestryker insidan av glasytor med önskade färg och vi kan även screena eller trycka mönster eller 

använda spegelglas. Färgen bränns fast på glaset i härdugnen och blir i princip lika tåligt som glaset. 

 

Standard är svarta eller vita luckor. Önskas annan färg behöver vi veta NCS-kod. Det finns vissa 

svårigheter med röda kulörer. Prata med oss så hittar vi bästa lösningen!  

 

Vad man bör tänka på om man väljer vita skåpsluckor är att standard glas har en grön ton i sig som 

syns tydligare på vitt underlag. Om man inte vill ha denna gröna ton måste man välja extra vitt glas, sk 

Optiwhite glas.  

 

Många ex köpcentrum som önskar viss insyn i skåpen väljer att behålla ett transparent runt ”titthål” i 

luckorna. Detta ger en snyggt och homogent intryck men ger en diskret möjlighet för kontroll. 

 

LÅS 

Skåpen kan beställas med eller utan lås. Luckorna förbereds med hål för önskat lås alternativt med 

klyka för hänglås. Vi samarbetar med ACSS Lås och rekommenderar ACSS Kod eller RFID-lås som finns 

i svart och vitt, men det går bra även med andra lås.  

 

MODELLER 

Omklädningsskåpen finns i tre olika bredder 250, 300 och 400mm, och i tre olika höjder 1500, 1700 

och 1800mm höga (+30mm bottenplatta). Alla skåp har djupet 500mm.  

 

Skåpen bestyckas på höjden i önskat antal luckor, vi kan som mest göra 5 fack på höjden. Det går bra 

att blanda bredder och antalet luckor/skåp i en och samma länga av skåp. 

 

 



 

ACSS Sanitet & Inredning AB, 08-41 00 79 90, www.acss.se 

PLACERING 

Skåpen kan placeras på rad mot en vägg i en nisch, i ett hörn eller med två fria gavlar. Det går också 

att placera som en fristående modul och med fördel två längor med ryggarna mot varandra. 

 

Fria gavlar förses med gavel i glas. Ett alternativ är att välja spegelglas på en eller flera av gavlarna. 

 

Skåpen levereras med en bottenplatta på 30mm och är tänkta att placeras direkt på golvet. Önskas en 

högre sockel byggs sockeln alternativt sockel med integrerad bänk på plats och skåpen monteras 

ovanpå. 

 

 
 

 

 

 

 

FÖRSLAG TILL BSKRIVNINGSTEXT 

ACSS Omklädningsskåp, 300 breda, 1800 höga, 2 luckor per skåp. Luckor och gavlar i härdat extra vitt 

glas bestruket med vit färg. Lås ACSS LS200. (eller klyka för hänglås, eller förberett för annat lås?) 

 

ACSS Förvaringsskåp, 400 breda, 1800 höga, 4 luckor per skåp. Luckor och gavlar i härdat glas bestruket 

med NCS xxxx. Transparent cirkel för insyn. Lås ACSS LS200. (eller förberett för annat lås?) 

 


